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Beletrie a esejistika
y | J-APitinsky: BratFi ) Danicl Podhradsky - | - psand Ceskyav | »p55 | g5y | 150 | o | 207 [268| 116000 | 52000 | 52000 52000 | 52000 A
Bigglesové na dvojskifu Dauphin jazycich
narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
2 Stanislav Dvorsky: Jakub Hlavagek - | psandCeskyav | o005 | 509 | 120 | o | 209 |248| 134500 | 46000 | 46000 46000 | 46000 A
Pozastavené stmivani Malvern jazycich
narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
g | VitKrelitka: Mij Zivots | Jakub Hlavacek- | = psand Ceskyav | o555 | 650 | 260 | 0 | 277 298| 166000 | 60000 | 60000 60000 | 60000 A
vinem Malvern jazycich
narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
4 [S. d. Ch. - Metafyzicka trilogie| Petr Janus - Rubato ps"‘?:;;e:ig V1 2023 500 150 | 15 | 294 |250| 147000 | 72000 72 000 72 000 72 000 A
narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
5 | Iryna Zahladko: Tvéfeni Protimluv, z.s. ps"‘?:;;e:ig V1 2023 300 80 | 0 | 312 |220| 68500 34 000 34 000 34000 34 000 A
narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
g |Pavel Novotny: Prarady ajine| o iy 25, psand Ceskya v | 5005 | 300 | 8o | 10 | 302 |250| 76500 | 38000 | 38000 38000 | 38000 A
pisné jazycich
narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
7 | Petruska Sustrova: Paméti Pulchra, s.r.o. psagl:Z;ecsil;}i AV 12023 800 |300| 25 | 284 [317| 227000 | 75000 75 000 75 000 75 000 A
narodnostnich mensin
Iva Andrejsova: Beletrie a esejistika
8 Psychoanalyza Spolek Analogon | PSRACeSkyav fono0 1 300 300 | o | 422 |249| 126500 | 53000 | 53000 53000 | 53000 A
znovu(vy)nalézana v jazycich
lacanovskych inspiracich narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
g | Ivan Divis, Josef Jedlicka: |\ oo cioiioy - Torse| PSAMaCeskyav | o053 | 400 | 180 | 20 | 286 [348| 199900 | 78000 | 78000 78000 | 78000 A
Posledni pruvodce Prahou jazycich
narodnostnich mensin
Beletrie a esejistika
10 | Anna Saavedra: Lid nomadi | Albatros Media a.s. psana Cesky a v 2023 1500 240 | 10 | 45 |349| 196700 65 000 65 000 47 000 47 000 B

jazycich
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11

Marek Kopelent: Ale je hudba

ARGO spol. sr.o.

Beletrie a esejistika
psané Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1400

528

241

500

337 000

150 000

150 000

120 000

120 000

12

Jifi Kamen: Splin arcibiskupa
Kohna

ARGO spol. s r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1000

440

199

450

210 100

90 000

90 000

60 000

60 000

13

Anna Strnadova: Volynska
rapsodie

ARGO spol. s r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1200

288

173

300

208 100

80 000

80 000

50 000

50 000

14

Karel Skalicky — Karel
Hruby: Ukoli nad hlavu:
Dopisy z let 1975-1999

Centrum pro studium
demokracie a
kultury, o.p.s.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

300

250

20

696

398

209 001

100 000

100 000

73 000

73 000

15

Jan Vozka: Tygre, tygie

Daniel Podhradsky -
Dauphin

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

600

170

223

268

100 500

48 000

48 000

35 000

35 000

16

20 let ¢eské slam poetry:
reprezentativni sbornik

Detour Productions
Z.S.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

300

112

20

343

250

80 100

40 000

40 000

30 000

30 000

17

Adéla Knapova: Zbabélé
zapisky z ukrajinské valky

Editions Fra s.r.o.

Beletrie a esejistika
psana cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1000

350

251

269

251 500

120 000

120 000

95 000

95 000

18

Vladimir Koutil: KdyZ jsme
spolu pod hvézdami Zili

Galén, spol. s r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

400

80

292

102 000

47 000

47 000

30 000

30 000

19

Magdalena Wagnerova: Dva
koné se sedmi nohama

Havran s.r.o.

Beletrie a esejistika
psana cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

500

180

10

540

298

270 000

130 000

130 000

65 000

65 000

20

Stanislav Beran:
Schrédingeruv hotel

HOST -
vydavatelstvi, s.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1200

232

170

299

203 600

19 000

19 000

15000

15000

21

Milan Koch: Souborné vydani
basni

Jakub Hlavacek -
Malvern

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

900

550

299

360

268 000

130 000

130 000

100 000

100 000

22

Jifi Karasek ze Lvovic - Rané
prozy (pracovni nizev)

Jan Savrda - dybbuk

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

400

320

492

397

197 000

90 000

90 000

72 000

72 000

23

Tereza Brdeckova: Eseje

Limonadovy Joe s.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1000

290

15

155

400

129 000

60 000

60 000

46 000

46 000

24

Richard Erml: Ztracenci a
nalezenci

Martin Reiner -
Druhé mésto

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

800

200

264

350

211000

80 000

80 000

60 000

60 000
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25

Stépan Kudera: AlZirské
arabesky

Martin Reiner -
Druhé mésto

Beletrie a esejistika
psané Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

800

55

25

236

280

188 750

80 000

80 000

40 000

40 000

26

Zeno Dostal: Soukroma
trestni obzaloba

Nakladatelstvi
Akropolis s.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

900

400

393

499

353 500

160 000

160 000

132 000

132 000

27

Torcik Marek: Rozlozi§
pamét’

Nakladatelstvi Paseka
S.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1500

320

150

389

225 140

80 000

80 000

63 000

63 000

28

Rejzkova Magdaléna : Pristav

Nakladatelstvi Paseka
S.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1500

128

100

249

141 420

60 000

60 000

40 000

40 000

29

Robert Wudy: Vonavka

Pavel Mervart

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

200

60

18

375

149

75 085

35 000

35 000

28 000

28 000

30

Julius Benko: Dionysovo
ucho...

Pavel Mervart

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

200

80

380

149

76 150

35000

35000

27 000

27 000

31

Petr Smid: D&jiny svéta

Petr Janus - Rubato

Beletrie a esejistika
psana cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

400

80

10

273

180

109 000

50 000

50 000

35000

35000

32

Michal Janata: Drapérie...

Pulchra, s.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

400

320

77

481

363

192 600

72 000

72 000

56 000

56 000

33

Jan Wiendl — FrantiSek

Wiendl : Oploceny ¢as

(Vzpominky politického
veézné)

Revolver Revue,0.p.s.

Beletrie a esejistika
psana cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1000

216

60

294

340

294 500

147 000

147 000

112 000

112 000

34

Michal Janata: Stari je mladi
svéta

Revolver Revue,o.p.s.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1000

160

15

301

290

301 000

147 000

147 000

100 000

100 000

35

FrantiSek Dryje: Muriel vrta
mrtvou hlavu

Spolek Analogon

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

300

130

327

249

93 000

49 000

49 000

35000

35000

36

BozZena Spravcova: Povyk

TRIGON - KNIHY
S.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

500

64

208

160

104 000

52 000

52 000

45 000

45 000

37

Ladislav Pursl: Mélka levitace

TRIGON - KNIHY
S.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

500

64

208

160

104 000

52 000

52 000

45 000

45 000

38

Jan Antonin Pitinsky: Par
pribéhi z rodné obce

Vétrné mlyny s.r.o.

Beletrie a esejistika
psana Cesky a v
jazycich
narodnostnich men

2023

1000

290

221

249

220 500

110 000

110 000

86 000

86 000
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Beletrie a esejistika
Alena Zemanc¢ikova: Néjaké . . psana Cesky a v
. e s xe Vétrné mlyny s.r.o. . ; 2023 1000 320 239 | 249 | 239000 115 000 115 000 70 000 70 000
Zeny a néjaci muzi jazycich
narodnostnich men

Beletrie a esejistika
Miroslav Ptacek: V FiSi sni . . psana Cesky a v
. . Viktor Stoilov - Torst . , 2023 400 180 283 | 299 | 164000 70 000 70 000 50 000 50 000
aneb Lyrika, epika, motyka jazycich
narodnostnich men
Beletrie a esejistika
Milan Jakobe_c: Bohemiaa | Vit Houska - Volvox psand ces’ky av 2023 1000 200 174 209 | 174 000 62 000 62 000
Albion Globator jazycich
narodnostnich men

45 000 45 000
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Korespondence Vaclava

Books and Cards

Ceska literarni véda,

Vysledky vyzvy MK CL_23-1

59 | Havla s Josefem Skvoreckym. . nérocné kritickyé | 2024 1000 180 | 15 | 213 |299| 213007 84 000 54 000 30 000 84 000 54 000 30 000
. x , S.G.J.S., s.r.o. . , .
Spisy Josefa Skvoreckého 43 edice a sebrané spisy
. 3 Ceska literarni véda,
60 | Fetr Zele;é‘f?;_lz)sgde'“‘ hry Brkola,s.r.o. néroné kritickyé | 2023 | 300 | 300 | o | 498 [450| 149500 | 37000 | 37000 37000 | 37000
edice a sebrané spisy
J. K. Slejhar — Vrazdéni. Ceska literarni véda,
61 | Klasicky roman naposledy LEVYN, s.r.o. naroéné kritickyé | 2023 250 290 | 1 | 457 |460| 114250 57 000 57 000 57 000 57 000
vydany pred vice nez sto lety edice a sebrané spisy
J. K. Slejhar — Florian Bilek,
mlynl::r z ll:’!ysw, / Lll{ll)a..llzve Ceska literarni véda,
g2 | Vemwovskeprozy Kasika LEVYN, s.r.0. néroéné kritickyé | 2023 250 360 | 1 | 499 |510| 120750 60 000 60 000 60 000 60 000
Ceského naturalismu, vydané edice a sebrané sois
naposledy pred bezmala sto P1SY
lety
Jifi Weil - Gogol a anglicky Nakladatelstvi Ceska literarni véda,
63 | roman 18. stoleti (Spisy JW, Trisda. sr OV nérocné kritickyé | 2023 1000 [ 200 | 0 | 237 |299| 237500 118000 | 118000 118000 | 118000
sv. 2) P edice a sebrané spisy
- , Ceska literarni véda,
g4 | Jifi Brabec—Periodika Nakladatelstvi | = . ¢ kritickye | 2023 | 800 [ 270 | o | 427 |349| 342000 | 172000 | 171000 171000 | 171000

1939-1945

Triada, s.r.o.

edice a sebrané spisy
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Jan Patocka, Hegelova
Fenomenologie ducha. Ceska literarni véda,
65 Piednaskovy cyklus na OIKOYMENH, z. s. narocné kritickyé 2023 1000 420 O 307 | 455 307000 149 000 149 000 149 000 149 000
Karlové univerzité v letech edice a sebrané spisy
1949-1950
Vokn 1 - knizni Ceska literarni véda,
66 0N SV 1 - et Pulchra, s.r.0. narocné kritickye | 2024 | 1000 | 600 | 40 | 360 |718| 360005 | 148000 | 65000 | 83000 | 148000 | 65000 | 83000
komentované vydani . . .
edice a sebrané spisy
L, . Ceska literarni véda,
g7 | FPetr Babka: Romanticka | Jakub Hlavacek- | = . o1 iiienge | 2023 | 500 | 350 | o | 504 [350| 254500 | 110000 | 110000 80000 | 80000
medicina Malvern . , .
edice a sebrané spisy
o XX ok X . .| Ceska literarni véda,
gg |VIFi DédeCek: Bisnézlet 1987-) - LIMONADOVY | =, 1 ivickge | 2023 | 1000 | 350 | o | 178 [s50| 177500 60 000 60 000 30 000 30 000
2022 JOE, S.R.O. . . .
edice a sebrané spisy
Jan K. Kv: 7t — Ceska literarni véda,
gg | CAm opecky: Araceny sve Pavel Mervart naroéné kritickyé | 2023 400 256 | 16 | 425 | 299 170040 70 000 70 000 51 000 51 000
Sira Arthura Conana Doyla . e
edice a sebrané spisy
Ceska literarni véda,
70 | Josef Cisafovsky: Vzpominky Pulchra, s.r.o. naro¢né kritickyé 2024 600 380 | 40 | 428 [381| 257005 120 000 55 000 65 000 74 000 39 000 35 000
edice a sebrané spisy
Jaroslav Kovanda: Za oknem Coskh litcrarni véda,
71 Kovan dz;l Vétrné mlyny s.r.o. narocné kritickyé 2023 600 600 | 20 | 702 |[800| 421000 200 000 200 000 130 000 130 000
edice a sebrané spisy

76

RiZena Svobodova: Povidky

HOST -
vydavatelstvi, s.r.o.

komentované edice
prednich literarnich
pamatek Ceskych
zemi vychazejicich v
systematicky
komponovanych a
dlouhodobé
vydéavanych edi¢nich

Fadich

2024

700

296

0 | 267

399

187 147

187 000

25300

161 700

187 000

25000

162 000
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7

Ivan Olbracht: Zli samotari,
Zala¥ nejtemnéjsi

HOST -
vydavatelstvi, s.r.o.

Textologicky narocné
komentované edice
prednich literarnich

pamatek ceskych

zemi vychazejicich v

systematicky
komponovanych a
dlouhodobé¢
vydavanych edi¢nich
fadach

2024

800

424

322

449

257 273

257 000

51 750

205 250

257 000

52 000

205 000

78

Jiti Sotola: TovarySstvo
JeziSovo

HOST -
vydavatelstvi, s.r.o.

Textologicky naro¢né
komentované edice
prednich literarnich

pamatek Ceskych

zemi vychazejicich v

systematicky
komponovanych a
dlouhodobé
vydavanych edi¢nich
fadach

2024

1000

392

278

449

278 147

278 000

46 000

232 000

278 000

46 000

232 000

79

Starocéeska kronika tak
receného Dalimila

HOST -
vydavatelstvi, s.r.o.

Textologicky narocné
komentované edice
prednich literarnich

pamatek Ceskych

zemi vychazejicich v

systematicky
komponovanych a
dlouhodobé
vydavanych edi¢nich

2024

900

480

390

449

350 351

350 000

132 000

218 000

350 000

132 000

218 000

80

Cteni O Vladislavu Van&urovi
(Antologie, sv. 21)

Institut pro studium
literatury, o. p. s.

T'CXIOIOEICKY IdIOCIIC
komentované edice
prednich literarnich

pamatek Ceskych

zemi vychazejicich v

systematicky
komponovanych a
dlouhodobé

arzdAiszanyiolh adiXnich

2023

400

250

15

340

250

143 000

55 000

55 000

55 000

55 000

81

Cteni O Josefu Kainarovi
(Antologie, sv. 22)

Institut pro studium
literatury, o. p. s.

Textologicky narocné
komentované edice
prednich literarnich

pamatek Ceskych

zemi vychazejicich v

systematicky
komponovanych a
dlouhodobé
vydavanych edi¢nich
fadach

2023

400

250

15

340

250

143 000

55 000

55 000

55 000

55 000

Strana: 7/9




Vysledky vyzvy MK CL_23-1

Jifi Weil: Povidky (Spisy JW,
sv. 7)

Nakladatelstvi
Triada, s.r.o.

Textologicky narocné
komentované edice
prednich literarnich

pamatek ceskych

zemi vychazejicich v

systematicky
komponovanych a
dlouhodobé
vydavanych edi¢nich
fadach

2024

1000

400

328

399

352 504

229 000

80 000

149 000

229 000

80 000

149 000

ceske literatury

84 |Martin Matik: Olympos Mons| D21l Podhradsky - | - Umélecké debuty | o5 1350 500 | o | 217 [268| 108500 | 45000 | 45000 45000 | 45000
Dauphin Ceskeé literatury

gs | Stépdnka Borskd: Prymusim | b0 ne ot Umélecké debuty 1 ;5 200 120 | 12 | 342 [149| 68540 30 000 30 000 30 000 30 000
projit bifezovym lesem Ceskeé literatury

go | Fli BeneS: Nepatrna ztrita Filip Tomas - Umelecké debuty | 53 | 1600 [ 432| 0 | 241 |399| 385320 | 160000 | 160000 124000 | 124000
osamélosti Akropolis Ceské literatury

87 | Lubomir Verner: Zachyceni | °2Kup Hlavdtek- | Umeleckédebuty | o001 450 | 450 | o | 336 [278| 134500 | 45000 | 45000 34000 | 34000
Malvern Ceské literatury

88|  Alexander Staffa: Nasili HOST - Umelecké debuty | 53 | 1500 [ 456 | 0 | 178 |549| 267300 | 130000 | 130000 80 000 80 000
vydavatelstvi, s.r.o. Ceské literatury

89|  Sponer Jakub: Ekstase | \2Kladatelstvi Paseka| - Umelecké debuty | o0 | 4500 [ 499 | o | 100 [249| 150520 | 50000 | 50000 36000 | 36000
s.r.o. Ceské literatury

90 | Vasilios Chaleplis: Flavedo Provoz z.s. Umelecke debuty 1 5,5 500 88 | 15 | 294 |349| 164769 | 58760 58 760 43 000 43 000
Ceské literatury

o1 | Eva Marie RiZena: K¥izefek | v oo o po, | Umeleckedebuty | opo0 f 500 | g0 | o | 213 |137]| 86500 | 43000 | 43000 23000 | 23000
na &elo Ceské literatury

gp | JamKholl: Tajny Zivot A0S Uméleckédebuty | o055 | 1000 | 224 | 0 | 153 |349| 183200 78 000 78 000 50 000 50 000
domorodcii vydavatelstvi, s.r.o. Ceské literatury

s . Umélecké debuty
93 | Vojtéch Beranek: Fotopast Provoz z.s. 2023 500 80 | 15 | 303 |349| 165809 60 600 60 600 32000 32000
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20725041

9779320

8400 370

1378950 5512000

Projekty vyrazené v 1. kole

2 065 532

535 753

Milo§ Dolezal: Vybrané spisy Daniel Podhfadsky / Ceska 2023 40 000
Dauphin
Jan Amos Komensky: Duchovni | HOST - vydavatelstvi, L,
traktAty I/ Duchovn trakt4ty IT 5r.0. Ceskd AVES| U
Jifi Cernicky: Kongo Jan Savrda / dybbuk Ceska 2023 8 000
Milada Souckova: Prvni
pismena — Mluvici pasmo — | Nada¢ni fond CESKA o
Zakladatelé — Vlastni zivotopis KNIZNICE Ceskd AR || S0
Josefiny Rykrové
Egon Bondy: Basné a prozy | Nada¢ni fond CESKA o
(1949-1955) KNIZNICE Ceska 2023 | 127000
Karel Hynek Mécha: Prozy a | Nada¢ni fond CESKA .
deniky KNIZNICE Ceska 2023 194 000
Milan Napravnik: Eseje a kritiky| Petr Janus / RUBATO Ceska 2023 36 000
Milan Naprav;‘r‘;“ Rozhlasové 1petr fanus / RUBATO Seska 2023 | 20000
. . Ustav pro &eskou
Anna Pa ovva.. DOI.) 18y literaturu AV CR, v. v. Seska 2023 88 000
Otokaru Bfezinovi :
788 000

4398 000

1114 000
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